
2023年 4月吉日 

お客様各位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

ラベル表記変更のご案内 
 

 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品の製造元であるエーエムアール株式会社より「MORA-EXTRACT の表示ラベル一部

変更のお知らせ」がございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 変更ロット 

551-69503-8 MORA-EXTRACT 50検体用 360SU000 

 

2. 変更内容 

キット構成試薬「フェノール混合液」の表示ラベルを労働安全衛生法に基づく表示に変更いたしました。 

※詳細は、別紙 『MORA-EXTRACTの表示ラベル一部変更のお知らせ』をご参照ください。 

※ラベル表記の変更のみで、試薬の成分及び分量に変更はございません。 

 

3. 変更時期 

変更ロットより 

以上 



2023年 4月 

極東製薬工業株式会社 御中 

エーエムアール株式会社
〒501-1111 岐阜県岐阜市大学北 2-210-1 

TEL 058-293-0610 FAX 058-234-2487 

MORA-EXTRACTの表示ラベル一部変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記の製品につきましては、表示ラベルを一部変更いたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品 

  製品コード： 69503 

  製品名： MORA-EXTRACT 

２．変更理由 

  当該製品のキット構成試薬「フェノール混合液」の表示ラベルを労働安全衛生法に

基づく表示に変更いたしました。 

３．変更内容 

ラベル内容

変更前 変更後 

別紙



 

 

 

貼付状態 

 

※表示ラベルの変更のみで、試薬の成分及び分量に変更はございません。 

 

 

４．変更時期 

  2023年 4月納入分（Lot. 360SU000）より変更いたします。 

 

 

５．本件に関するお問い合わせ先 

エーエムアール株式会社 営業部 TEL 058-293-0610 

 

以上 

変更前 変更後 

  


